МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 05 апреля 2024года                                                                                               № 300- од

О выборе родителями обучающихся 3-х классов курса ОРКСЭ

На основании заявлений родителей и законных представителей учащихся 3-х классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить выбор родителями (законными представителями) обучающихся 3-х

классов содержательный модуль  «Основы светской этики» учебного курса «Основы

религиозных культур и светской этики».

2. Утвердить на 2024-2025 учебный год учебно-методический комплекс курса:

«Основы духовно-нравственной культуры народов России. Светская этика» для 4

классов общеобразовательных учреждений (авторы: Р.Н. Бунеев, Д.Д. Данилов, И.И.

Кремлёва; издательство «Баласс»). Программа духовно-нравственного развития и

воспитания в образовательной  системе «Школа 2100» Р.Н. Бунеев, Д.Д. Данилов,

З.И. Курцева.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 О.А. Каратаева

С приказом ознакомлены

		2024-11-21T14:09:55+0500
	Каратаева Ольга Александровна